
Бюджет 2014

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

 в городе Москве

 

РЕШЕНИЕ

 

19.12.2013 года № 14/83-СД

 

 

О бюджете муниципального

округа Крюково в городе Москве

на 2014 год

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Крюково в городе Москве от 19.12.2012г. №17/86-МС   Положением о бюджетном процессе в муниципальном
округе Крюково в городе Москве от 28 февраля 2012 года № 03/10-МС,

Совет депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве решил:

 

1. Утвердить бюджет муниципального округа Крюково в городе Москве на 2014 год:

          1.1. Доходы бюджета муниципального округа Крюково в городе Москве на 2014 год(приложение 1).

     1.2.Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Крюково в городе Москве - органов государственной власти Российской Федерации на 2014 год (приложение 2).

1.3.Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Крюково в городе Москве - органов местного самоуправления на 2014 год (приложение 3).

    1.4. Расходы бюджета  муниципального округа Крюково в городе Москве по разделам функциональной классификации на 2014 год (приложение 4).

    1.5.Ведомственную структуру расходов муниципального округа Крюково в городе Москве на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов бюджетов Российской Федерации (приложение)

2. Установить, что полномочия по осуществлению отдельных функций по проведению операций по исполнению местного бюджета, а также обеспечение информационного взаимодействия между территориальным органом Федерального
казначейства и администраторами доходов местного бюджета передаются администрацией муниципального округа Крюково в городе Москве Департаменту финансов города Москвы и осуществляются в соответствии с заключенным соглашением.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Крюковские ведомости".

4.    Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года. 

 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа  Крюково в городе Москве Малинину В.С.

 

 

Глава муниципального округа

Крюково в городе Москве                                                        В.С. Малинина



 

 

 

 

 

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве     от 19.12.2013г. № 14/83-СД   

 

Доходы бюджета муниципального округа Крюково в городе Москве на 2014 год  

       тыс. руб. 

ГруппаПодгруппа Статья
ПодстатьяЭлементПрограммаКОСГУ Наименование

доходов 2014 год 

1 2 3 4 5 6 7 8  

1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ  И
НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

16913,8  

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль,
доходы 16898,8  

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы
физических лиц 16898,8  

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы
физических лиц с
доходов ,источником
которых является
налоговый агент, за
исключением
доходов, в отношении
которых исчисление и
уплата налога
осуществляются в
соответствии со
статьями 227,227.1 и
228 Налогового
кодекса РФ

16898,8  

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы
физических лиц с
доходов, полученных
от осуществления
деятельности
физическими лицами,
зарегистрированными
в качестве ИП,

0,0
 



нотариусов,
занимающихся
частной практикой,
адвокатов,
учредивших
адвокатские кабинеты
и других лиц,
занимающихся
частной практикой в
соответствии со
статьей 227
Налогового Кодекса 
РФ

1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы
физических лиц с
доходов, полученных 
физическими
лицами,  в
соответствии со
статьей 228
Налгового кодекса РФ

0,0  

1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции,
возмещение ущерба 15,0  

1 16 90000 00 0000 140

Прочие поступления
от денежных
взысканий (штрафов)
и иных сумм в
возмещение ущерба

15,0  

1 16 90030 03 0000 140

Прочие поступления
от денежных
взысканий (штрафов)
и иных сумм в
возмещение ущерба,
зачисляемые в
местные бюджеты

15,0  

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 41666,6  

2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные
поступления от
других бюджетов
бюджетной системы
РФ, кроме бюджетов
государственных
внебюджетных
фондов

41666,6  

2 02 03000 00 0000 151

Субвенции бюджетам
субъектов РФ и
муниципальных
образований

41666,6  

2 02 03024 03 0000 151 Субвенции бюджетам
внутригородских

41666,6
 



муниципальных
образований городов
федерального
значения Москвы и
Санкт-Петербурга на
выполнение
передаваемых
полномочий
субъектов РФ

 

1 2 3 4 5 6

      2

 

7

8  

2 02 03024 03 0001 151

Субвенции бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований городов
федерального
значения Москвы и
Санкт-Петербурга на
выполнение
передаваемых
полномочий
субъектов Российской
Федерации (на
содержание
муниципальных
служащих,
осуществляющих
образование и
организацию
деятельности
районных комиссий
по делам
несовершеннолетних
и защите их прав)

1898,2  

2 02 03024 03 0002 151 Субвенции бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований городов
федерального
значения Москвы и
Санкт-Петербурга на
выполнение
передаваемых
полномочий
субъектов Российской
Федерации (на
содержание
муниципальных
служащих,
осуществляющих
организацию
досуговой,
социально-
воспитательной,
физкультурно-

4647,0
 



оздоровительной и
спортивной работы с
населением по месту
жительства)

2 02 03024 03 0003 151

Субвенции бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований городов
федерального
значения Москвы и
Санкт-Петербурга на
выполнение
передаваемых
полномочий
субъектов Российской
Федерации (на
содержание
муниципальных
служащих,
осуществляющих
организацию опеки,
попечительства и
патронажа)

9935,0  

2 02 03024 03 0004 151

Субвенции бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований городов
федерального
значения Москвы и
Санкт-Петербурга на
выполнение
передаваемых
полномочий
субъектов Российской
Федерации (на
организацию
досуговой и
социально-
воспитательной
работы с населением
по месту жительства)

8218,8  

2 02 03024 03 0005 151

Субвенции бюджетам
внутригородских
муниципальных
образований городов
федерального
значения Москвы и
Санкт-Петербурга на
выполнение
передаваемых
полномочий
субъектов Российской
Федерации (на
организацию
физкультурно-
оздоровительной и
спортивной работы с
населением по месту
жительства)

16967,6

 

 



      ИТОГО ДОХОДОВ 58580,4  

 

                                                                                                   Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве     от 19.12.2013г. № 14/83-СД   

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета муниципального округа  Крюково в городе Москве – органов государственной власти Российской Федерации на 2014 год

 

 

Код главного
администратора

доходов
КБК Наименование главного администратора

доходов/ кода бюджетной классификации

182  
Управление Федеральной налоговой службы
России по г.Москве (УФНС России по
г.Москве)

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,
за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных от осуществления деятельности
физическими лицами, зарегистрированными в
качестве индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной практикой,
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и
других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса
Российской Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в
соответствии со статьей 228 Налогового
Кодекса Российской Федерации

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                    

 

 

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве     от 19.12.2013г. № 14/83-СД   

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЮКОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ - ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ на 2014 год

 

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора
доходов бюджета муниципального округа

Крюково в городе Москве
главного

администратора
доходов

доходов бюджета
муниципального округа
Крюково в городе
Москве

1 2 3

900  Администрация муниципального округа
Крюково в городе Москве

900 1 13 01993 03  0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг
получателями средств бюджетов внутригородских
муниципальных образований  городов
федерального значения  Москвы  и Санкт –
Петербурга.

900 1 13 02063 03  0000 130

Доходы, поступающие в порядке возмещения
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения
Москвы и Санкт-Петербурга

900 1 13 02993 03 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и Санкт
-Петербурга



900 1 16 32000 03 0000 140 Денежные взыскания, налагаемых в возмещение
ущерба, причиненного в результате незаконного
или нецелевого использования бюджетных
средств(в части бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

900 1 16 90030 03 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

900 1 16 33030 03 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушения
законодательства Российской Федерации о
размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказания услуг для нужд
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

          900 1 17 01030 03 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения
Москвы и Санкт-Петербурга

900 1 17 05030 03 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
внутригородских муниципальных образований
городов федерального  значения Москвы  и Санкт
-Петербурга

 

1 2 2

 

3

900 2 02 02999 03 0010 151 Прочие субсидии бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга (на выравнивание обеспеченности
внутригородских муниципальных образований по
реализации ими их отдельных расходных
обязательств)

900 2 02 03024 03 0001 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации (на
содержание муниципальных служащих,
осуществляющих образование и организацию
деятельности районных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав)



900 2 02 03024 03 0002 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации (на
содержание муниципальных служащих,
осуществляющих организацию досуговой,
социально- воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства)

900 2 02 03024 03 0003 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации (на
содержание муниципальных служащих,
осуществляющих организацию опеки,
попечительства и патронажа)

900 2 02 03024 03 0004 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации (на
организацию досуговой и социально-
воспитательной работы с населением по месту
жительства)

900 2 02 03024 03 0005 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Федерации (на
организацию физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту
жительства)

900 2 02 04999 03 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

 

 

3

 

1

2 3



900 2 02 09030 00 0000 151 Прочие безвозмездные поступления от бюджетов
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и

Санкт – Петербурга

900 2 19 03000 03 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение прошлых лет из бюджетов
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и

Санкт – Петербурга

 

900 2 07 03000 03 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

900 2 08 03000 03 0000 180 Перечисления из бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга ( в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга) для осуществления возврата ( зачета)
излишне уплаченных или излишне взысканных
сумм налогов, сборов и иных платежей, а также
сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

 

 

 

 

 

 

Приложение 4

к решению Совета депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве     от 19.12.2013г. № 14/83-СД   

 

Расходы бюджета  муниципального округа Крюково в городе Москве по разделам
функциональной классификации на 2014год  

   тыс. руб.  

Коды БК Наименование 2014 год
 
 
 



разделподраздел  

01

 

 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

в том числе:
30480,9  

02 Функционирование высшего должностного лица
субъекта РФ и муниципального образования 1753,9  

03

Функционирование законодательных
(представительных) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных
образований

420,0  

04
Функционирование Правительства РФ, высших
органов исполнительной власти субъектов РФ,
местных администраций

28220,9  

13 Другие общегосударственные вопросы 86,1  

08
 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 10053,0  

04 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 10053,0  

11
 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 16967,6  

02 Массовый спорт 16967,6  

12

 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1078,9  

01 Телевидение и радиовещание 300,0  

02 Периодическая печать и издательства 413,9  

04 Другие вопросы в области средств массовой
 информации 365,0  

  ИТОГО РАСХОДОВ 58 580,4  

 

Приложение 5

к решению Совета депутатов муниципального округа Крюково в городе Москве     от 19.12.2013г. № 14/83-СД   

 

 

 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа  Крюково в городе Москве на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации.



 

Наименование показателей Код
ведомства

Код бюджетной
классификации        

Российской
Федерации

   
Годовые

назначения
2014

1 2 3 4 5 6 7

  Рз ПР ЦС ВР  

администрация муниципального округа Крюково в городе Москве 900     58 580,4

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 900 01  00   30 480,9

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования 900 01 02   1 753,9

Глава муниципального образования 900 01 02 31А
0101  1 753,9

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными бюджетными фондами 900 01 02 31А
0101100 1514,3

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900 01 02 31А
0101120 1514,3

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию 900 01 02 31А
0101121 1443,9

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда 900 01 02 31А
0101122 70,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900 01 02 31А
0101200 239,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900 01 02 31А
0101240 239,6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900 01 02 31А
0101244 239,6

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований 900 01 03   420,0

Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования 900 01 03 31А
0102  420,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными бюджетными фондами 900 01 03 31А
0102100 420,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900 01 03 31А
0102

120 420,0



Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий 900 01 03 31А
0102123 420,0

Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций 900 01 04   28 220,9

Руководитель  администрации 900 01 04 31Б
0101  2 717,9

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями 900 01 04 31Б
0101100 2476,0

 

 

2

 

1

2 3 4 5 6 7

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900010431Б 01011202476,0

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному
социальному страхованию 900010431Б 01011211222,6

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда
оплаты труда 900010431Б 01011221253,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900010431Б 0101200 241,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900010431Б 0101240 241,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд900010431Б 0101244 241,9

Обеспечение деятельности администрации внутригородского муниципального
образования  в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов
местного значения

900010431Б 0105  9 022,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
органами, казенными учреждениями 900010431Б 01051006401,3

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900010431Б 01051206401,3

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному
социальному страхованию 900010431Б 01051215406,7

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда
оплаты труда 900010431Б 0105122 994,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900010431Б 01052002264,7



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900010431Б 01052402264,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд900010431Б 01052442264,7

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900010431Б 0105300 356,8

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 900010431Б 0105320 356,8

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных
обязательств 900010431Б 0105321 356,8

Финансовое обеспечение переданных  внутригородским муниципальным образованиям
полномочий  по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию
деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

900010433А 0101  1 898,2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
органами, казенными учреждениями 900010433А 01011001412,8

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900010433А 01011201412,8

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному
социальному страхованию 900010433А 01011211272,0

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда
оплаты труда 900010433А 0101122 140,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900010433А 0101200 485,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900010433А 0101240 485,4

 

 

3

 

1

2 3 4 5 6 7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд900010433А 0101244 485,4

Финансовое обеспечение переданных  внутригородским муниципальным образованиям
полномочий  по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства   

900010433А 0102  4 647,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
органами, казенными учреждениями 900010433А 01021003512,3

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900010433А 01021203512,3



Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному
социальному страхованию 900010433А 01021213160,3

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда
оплаты труда 900010433А 0102122 352,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900010433А 0102200 1134,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900010433А 0102240 1134,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд900010433А 0102244 1134,7

Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям 
полномочий  по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию
опеки, попечительства и патронажа

900010433А 0104  9 935,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
органами, казенными учреждениями 900010433А 01041007447,9

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 900010433А 01041207447,9

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному
социальному страхованию 900010433А 01041216516,8

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда
оплаты труда 900010433А 0104122 931,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900010433А 01042002487,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900010433А 01042402487,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд900010433А 01042442487,1

ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 9000113   86,1

Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных
образований города Москвы 900011331Б 0104  86,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 900011331Б 0104200 86,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 900011331Б 0104240 86,1

 

 

4

 

1

2 3 4 5 6 7



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9000113 31Б 0104244 86,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 90008 00   10053,0

Другие вопросы в области культуры и кинематографии 9000804   10053,0

Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально-воспитательной работы с
населением по месту жительства 9000804 09Г 0701  8218,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9000804 09Г 0701200 1918,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9000804 09Г 0701240 1918,8

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9000804 09Г 0701244 1918,8

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 9000804 09Г 0701600 6300,0

Субсидии бюджетным учреждениям 9000804 09Г 0701610 6300,0

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)9000804 09Г 0701611 6300,0

Праздничные и социально значимые мероприятия для населения 9000804 35Е 0105   1 834,2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9000804 35Е 0105200 1834,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9000804 35Е 0105240 1834,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9000804 35Е 0105244 1834,2

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 90011 00   16 967,6

Массовый спорт 90011 02   16 967,6

Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий  по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства 90011 0210А 0301  16 967,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 90011 0210А 0301200 7262,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 90011 0210А 0301240 7262,6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 90011 0210А 0301244 7262,6

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 90011 0210А 0301600 9705,0

Субсидии бюджетным учреждениям 90011 0210А 0301610 9705,0

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)90011 0210А 0301611 9705,0



СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 9001200   1078,9

Телевидение и радиовещание 9001201   300,0

Информирование жителей муниципального образования 9001201 35Е 0103  300,0

 

 

5

 

1

2 3 4 5 6 7

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9001201 35Е
0103200300,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9001201 35Е
0103240300,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд9001201 35Е
0103244300,0

Периодическая печать и издательства 9001202   413,9

Информирование жителей муниципального образования 9001202 35Е
0103  413,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9001202 35Е
0103200413,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9001202 35Е
0103240413,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд9001202 35Е
0103244413,9

Другие вопросы в области средств информации 9001204   365,0

Информирование жителей муниципального образования 9001204 35Е
0103  365,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9001204 35Е
0103200365,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 9001204 35Е
0103240365,0



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд9001204 35Е
0103244365,0

 

 

  


